

A.C. Produkt ApS
Nr. Viumvej 22, Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 31 27 59 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Allan Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Produkt ApS Nr. Viumvej 22, Troldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 31 27 59 46
	Stiftet: 28. februar 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tagtrin og snesikring. Herudover forestår virksomheden udlejning af telte, borde og stole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	28.991	17.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.517	-6.217
Driftsresultat	22.474	11.416
Øvrige finansielle omkostninger	-1.212	-760
Resultat før skat	21.262	10.656
1 Skat af årets resultat	-4.672	-2.400
Årets resultat	16.590	8.256
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.590	8.256
Disponeret i alt	16.590	8.256

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.953</u>	<u>16.646</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.953</u>	<u>16.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.953</u>	<u>16.646</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.481</u>	<u>13.553</u>
Varebeholdninger i alt	<u>13.481</u>	<u>13.553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.541	5.625
Udskudte skatteaktiver	0	1.900
Tilgodehavender i alt	<u>11.541</u>	<u>7.525</u>
Likvide beholdninger	<u>147.167</u>	<u>133.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.189</u>	<u>154.801</u>
Aktiver i alt	<u>187.142</u>	<u>171.447</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.046	33.456
Egenkapital i alt	175.046	158.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	753	753
Selskabsskat	2.772	0
Anden gæld	571	4.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.096	12.991
Gældsforpligtelser i alt	12.096	12.991
Passiver i alt	187.142	171.447

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.200	150.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.256	8.256
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	33.456	158.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.590	16.590
	125.000	50.046	175.046

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.772	0
Årets regulering af udskudt skat	1.900	2.400
	<u>4.672</u>	<u>2.400</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	136.412	136.412
Kostpris 31. december	<u>136.412</u>	<u>136.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-119.766	-118.071
Årets afskrivninger	-1.693	-1.695
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-121.459</u>	<u>-119.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.953</u>	<u>16.646</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		